Tempus Open - Noa Rydén

Noa Rydén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:37.44 AQUA-poang: 306 Datum: 2019-08-25 Tavling:

Ronneracet 2019

Tid AQUA
00:50.25 126
00:50.41 125
00:51.01 121
00:52.08 113
00:52.09 113
00:52.27 112
00:52.52 111
00:54.93 97
00:54.94 97
00:56.24 90
00:56.28 90
00:56.81 87
00:56.82 87
00:57.29 85
00:57.30 85
00:57.34 85
00:57.37 85
00:58.27 81
00:58.89 78
01:04.11 61

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-01-31

2014-04-28

2014-09-28

2014-05-11

2014-03-22

2014-02-23

2014-04-27

2013-09-21

2014-01-18

2013-05-05

2013-05-18

2013-03-23

2013-09-29

2014-02-01

2013-11-23

2013-01-26

2013-04-21

2013-03-24

2012-11-03

2012-09-30

Tavling

Seriesim Div 2 omg 3 150131

Manadstavling

Klippan Swim Cup
Simiaden Regionsfinal
Oresund Meeting 2014
MiniMaxi BRL 20140223
Varsimiaden Distrikt
Seriesim omg 1
Seriesim Div 2 omg 3
Varsimiaden - Regionfinal
Seriesims kval

Oresund Meeting 2013
Klippan Swim Cup
Dronksim

Hostsimiaden 2013
Knatte Cup
Varsimiaden Distrikt
Mini-Maxi 130324
Karpsimmet 2012

Klippan Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297602
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297602&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297602&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297602&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297602&amp;event=31&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

